
 
2020 年 4 月 

No.20-058a（本）※1 

 

 

「抗ガラクトース欠損 IgG 抗体」 

報告遅延のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、この度、下記項目の最終委託先より、新型コロナウイルス感染拡大の影響から、 

4 月 29 日（水）～5 月 6 日（水）の期間、ラボの操業を停止する旨の連絡を受けました。 

このため、4 月 27 日（月）以降にお預かりする検体につきましては、ラボ再開までの期間、

報告遅延が発生いたしますことを取り急ぎご案内いたします。 

先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い

申し上げます。 

敬具 

記 

■対象項目 

●[3791] 抗ガラクトース欠損 IgG 抗体 

 

■報告遅延対象期日 

●2020 年 4 月 27 日（月）～5 月 1 日（金）に受付された検体 
※上記期日以前にお預かりした検体につきまして、ラボ操業停止前に測定し再検査となった場合、ラボ

再開後の検査となりますので報告が遅延いたします。 

ラボ操業停止期間中にお預かりした検体は、検査再開後に測定いたします。 

・4 月 25 日（土）にお預かりした検体は、5 月 8 日（金）にご報告予定です。 

・4 月 27 日（月）～5 月 1 日（金）にお預かりした検体は、5 月 9 日（土）にご報告予定です。 

・5 月 2 日（土）受付日分より、通常の報告スケジュールにてお預かりいたします。 

 

以上 


